2

Постановление Правительства Московской области
от 15.12.2014 № 1097/50
О внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 20.06.2014 № 481/20 «Об утверждении плана реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» на 2014 год» и в план реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» на 2014 год
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Законом Московской области № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области» Правительство Московской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Московской области
от 20.06.2014 № 481/20 «Об утверждении плана реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» на 2014 год» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Московской области                                      от 20.08.2014 № 670/31)  (далее - постановление) следующие изменения:

наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении плана реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» на 2014 - 2015 годы»;

пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый план реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» на 2014 - 2015 годы».»;
пункт 2 признать утратившим силу;

пункт 3 признать утратившим силу.
2. План реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» на 2014 год, утвержденный постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Главному управлению по информационной политике Московской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления              в газете «Ежедневные новости. Подмосковье» и размещение (опубликование) на Интернет-портале Правительства Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить             на заместителя Председателя Правительства Московской области                                  Елянюшкина Г.В.
Губернатор

Московской области

        А.Ю. Воробьёв